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БИБЛИОТЕКАТА ВО АЛЕКСАНДРИЈА ЈА ЧУВАЛА НАЈАМБИЦИОЗНАТА И
НАЈГОЛЕМАТА ЗБИРКА НА ДРЕВНИ НАУКИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ИСЧЕЗНАЛА ПРЕД
ИЛЈАДА ГОДИНИ
АЛЕКСАНДРИСКА ВРСКА
Во сегашноста, бившиот агент на владата, Котон Малон се обидува да живее повлечено
во Копенхаген, работејќи како продавач на книги.

      

Меѓутоа, во блиска иднина  ќе мора да ги промени плановите, синот ќе му биде
киднапиран, а  бившата жена го моли да и помогне. Во обидот да го спаси својот син,
Малон ќе мора да ја разреши тајната на легендарната библиотека во Александрија,
ставајќи го на коцка не само животот на своето семејство туку и целиот светски
поредок.
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